АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫИЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/А " 03  /М

О внесении изменений в постановление Администрации
Болынереченского муниципального района от 30.12.2019 года

№ 339 «Об утверждении муниципальной программы Болынереченского
муниципального района Омской области «Развитие экономического

потенциала Болынереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
Постановлением Администрации Болынереченского муниципального района
Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ Болыпереченского
муниципального района Омской области, их формирования и реализации,
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»,
Администрация Болыпереченского муниципального района
Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. В подпрограмму «Повышение качества управления муниципальными
финансами в Болыпереченском муниципальном районе Омской области» (далее
-  подпрограмма) муниципальной программы «Развитие экономического
потенциала Болынереченского муниципального района Омской области»,
утвержденной постановлением Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об
утверждении муниципальной программы Болынереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала
Болынереченского муниципального района Омской области» (далее -
муниципальная программа) внести следующие изменения:

1.1В разделе 1 и разделе 7 подпрограммы цифры
«285 407 074,69» заменить цифрами «297 605 268,99»
«50 983 092, 67» заменить цифрами «55 193 597,75»
«38 545 663,67» заменить цифрами «46 533 352,89».
1.2 В разделе 1 и разделе 5 паспорта муниципальной программы цифры
«1 442 807 875,07» заменить цифрами «1 455 006 069,37»
«391 988 579,27» заменить цифрами «396 199 084,35»
«206 269 528,54» заменить цифрами «214 257 217,76»
«285 407 074,69» заменить цифрами «297 605 268,99»

1.3 В приложении № 10 к муниципальной программе строки 4-13, 117
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления
Большереченского муниципального района» и размещению на официальном
сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Большереченского муниципального района, председателя
Комитета финансов и контроля Карягину Е.В.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов

Приложение к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района
Омской области п

’/ b  r A jp A - j  года № 'f О ̂ ____

и |>г_\шестоленин {hojo

Всего, из инх расходы л

Мероприятие 1.2: Кадровое обеспечен!

пера ш областного бк>дж<

224 983 969.68

муниципальных
служащих,
прошедших
профессиональную

юдготооку и

Всего, из них расходы за о

I. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений 1кцепепо
характера из областного бюджет

Величина разрыва f
>ровне бюджетной

поселениями,
входящими в

Мероприятие 1.4: Иные межбюджетньее
ю|<рты ил реализацию переданных

полномочий по организации утилизации и
переработки бытовых и промышленных отходов в Администрации

обязательств п
|рслоставленн

трансфертов.

Мероприятие 1 8: Обеду*

о подпрограмме I:

I. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений нецелевой
характера ш областного бюджета

. i Iагатовых и неналоговых
доходов, поступлений иецелео

ш них росходы за счет:

I. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений нецелее*
характера нз областного бюдже

доходов, поступлений нецелевого
пера из областного бюджета

I. Налоговых м неналоговых

характера из областного бюджета

Всего, из них расходы за счет:

резервного фонда
.миннстроции

общем объеме
расходов бюджетов

муниципального

1455 006069.37 147380 707,24

жономнчсского D

287 504 788,36